АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОГЗОНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» октября 2024 года
пгт. Могзон

№ 155

О рассмотрении инициативы главы муниципального района
«Хилокский район» о создании муниципального округа путём

объединения всех поселений, входящих в состав
муниципального района «Хилокский район» Забайкальского края

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 6 октября 2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы
администрации муниципального района «Хилокский район» от 28.10.2024
года № 685 «Об инициативе главы муниципального района «Хилокский
район» о создании муниципального округа путём объединения всех
поселений, входящих в состав муниципального района «Хилокский район»
Забайкальского края», решением Совета городского поселения
«Могзонское» от 14.10.2024 года № 19 «Об утверждении Положения «О
порядке проведения публичных слушаний в городском поселении
«Могзонское» по вопросам преобразования городского поселения
«Могзонское»», руководствуясь Уставом городского поселения
«Могзонское», администрация городского поселения «Могзонское»
постановляет:

1. Рассмотреть инициативу главы муниципального района «Хилокский
район» об объединении всех поселений, входящих в состав
муниципального района «Хилокский район», в муниципальный округ.

2. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу указанному
в пункте 1 настоящего Постановления на «09» ноября 2024 г., с 15 ч. 00
мин., до 17 ч. 00 мин.

3. Определить местом проведения публичных слушаний МУК «Центр
Досуга», пгт. Могзон, ул. Комсомольская, 20.

4. Настоящее постановление обнародовать путём официального
опубликования, на официальном сайте www.hiloksky.75ru. и на
информационных стендах администрации городского поселения
«Могзонское».

5. Настоящее постановление вступает
подписания.

в силу с момента его

Глава городского поселения «Могз ^УД.А. Чирикин